



## CSS Office Supplies Outlet no. 1

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan  
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk  
NTN: 7194942-0, GST: n/a  
Tel: 021-32630099

### Purchase Details

Purchase Invoice Date : 30/05/2024

Sale Invoice No : COSOn1-0524-26

Purchase Transaction Id : 8452

### Purchase Details: CSS Stationary Outlet No.1

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	1	59.00	59.00	0.00	59	CSS Stationary Outlet No.1
2	Shamsi Button Folder My Clear Bag	Pcs	1	27.00	27.00	0.00	27	CSS Stationary Outlet No.1
3	Piano - Silk Ball Pen	Pcs	1	5.42	5.42	0.00	5	CSS Stationary Outlet No.1
4	Goldfish Autocrat Pencil	Pcs	1	130.00	130.00	0.00	130	CSS Stationary Outlet No.1
5	Piano - TR-04 Sharpener	Pcs	1	4.00	4.00	0.00	4	CSS Stationary Outlet No.1
6	Deer - ER30 Erase	Pcs	1	4.00	4.00	0.00	4	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	1	14.07	14.07	0.00	14	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Note 0.7 Ball Pen	Pcs	3	21.00	63.00	0.00	63	CSS Stationary Outlet No.1
9	Pocket Diary Spiral (1/16)	Pcs	1	40.74	40.74	0.00	41	CSS Stationary Outlet No.1
10	Tapal Danedar 25 Sheet Pack	Packet	1	258.33	258.33	0.00	258	CSS Stationary Outlet No.1
11	China Paper Cutter (Heavy Duty)	Packet	1	95.00	95.00	0.00	95	CSS Stationary Outlet No.1
12	Osaka PVC Tape	Pcs	1	38.00	38.00	0.00	38	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	2	14.07	28.13	0.00	28	CSS Stationary Outlet No.1
14	Osaka PVC Tape	Pcs	1	38.00	38.00	0.00	38	CSS Stationary Outlet No.1
15	Paper Tape Masking 1 Inch 68 Yard	Pcs	1	82.00	82.00	0.00	82	CSS Stationary Outlet No.1
16	China - Sticky Notes Size 2x3	Pcs	1	40.00	40.00	0.00	40	CSS Stationary Outlet No.1
17	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	2	108.00	216.00	0.00	216	CSS Stationary Outlet No.1
18	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	4	97.92	391.68	0.00	392	CSS Stationary Outlet No.1
19	Maxell Cell AA	Pcs	12	32.00	384.00	0.00	384	CSS Stationary Outlet No.1
20	Maxell Cell AA	Pcs	4	32.00	128.00	0.00	128	CSS Stationary Outlet No.1
21	Water Bank	Pcs	1	55.00	55.00	0.00	55	CSS Stationary Outlet No.1
22	Everyday Powder Milk (400 Gram)	Pcs	1	1,040.00	1,040.00	0.00	1040	CSS Stationary Outlet No.1
23	Copy 30 Pages (Urdu)	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
24	Gimsa - Extra Super Glue 20Gram	Pcs	1	102.00	102.00	0.00	102	CSS Stationary Outlet No.1
25	M&G Fountain Pen AFP 3871	Pcs	2	130.00	260.00	0.00	260	CSS Stationary Outlet No.1
26	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	1	108.00	108.00	0.00	108	CSS Stationary Outlet No.1
27	Dollar - JetFlow 0.7 Ball Pen	Pcs	3	35.00	105.00	0.00	105	CSS Stationary Outlet No.1
28	Envelope Brown A4	Pcs	5	3.50	17.50	0.00	18	CSS Stationary Outlet No.1
29	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	200.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
30	Surgical Mask with Nose Pin(Green)	Pcs	2	1.50	3.00	0.00	3	CSS Stationary Outlet No.1
31	Max Bar 65 Gram	Gram	1	8.00	8.00	0.00	8	CSS Stationary Outlet No.1
32	Scotch Bright Form A-1 Brand	Pcs	2	24.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
33	S.Ideal - Scotch Tape 2x50	Pcs	1	72.00	72.00	0.00	72	CSS Stationary Outlet No.1
34	Glint - Glass Cleaner Spray 500ML	Pcs	1	480.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
35	Deer - Glue Stick 8Gram	Pcs	1	32.64	32.64	0.00	33	CSS Stationary Outlet No.1
36	WD-40 200ML	Pcs	1	650.00	650.00	0.00	650	CSS Stationary Outlet No.1
37	Deer - Glue Stick 8Gram	Pcs	1	32.64	32.64	0.00	33	CSS Stationary Outlet No.1
38	Dollar - Note 0.7 Ball Pen	Pcs	20	21.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1

39	Envelope Brown A3	Packet	2	5.00	10.00	0.00	10	CSS Stationary Outlet No.1
40	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	1	108.00	108.00	0.00	108	CSS Stationary Outlet No.1
41	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
42	Copy 30 Pages (Urdu)	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
43	Other General Product (Taxable)	Pcs	5	32.00	160.00	0.00	160	CSS Stationary Outlet No.1
44	Kedemi Stapler DL0160 No. 10#	Pcs	1	240.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		98		6,303.15	6303.15137692		
--	-------	--	----	--	----------	---------------	--	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan